ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 007/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023, referente a contratação de empresa especializada para

fornecimento parcelado de aparelhos de ar-condicionado e serviços instalação e montagem deste,

para atender as necessidades das diversas Secretarias deste Município.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de aparelhos de

ar-condicionado e serviços instalação e montagem deste, para atender as necessidades das

diversas Secretarias deste Município.

LICITANTES: BRM COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 47.630.292/0001-00; CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMATICA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 47.879.385/0001-72; J. R.

MACHADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

25.256.978/0001-40; JOSIMAR PEREIRA DA SILVA EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11.416.730/0001-94; MADE INFORMATICA LTDA ME,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.900.357/0001-75; ROBSON S

LACERDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 30.296.870/0001-10; e

SUPERAR EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

13.482.516/0001-61.

LICITANTES VENCEDORES: CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE

INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

47.879.385/0001-72; e JOSIMAR PEREIRA DA SILVA EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11.416.730/0001-94.

VALOR GLOBAL: R$ 215.614,80 (duzentos e quinze mil, seiscentos quatorze reais e oitenta

centavos).

HOMOLOGO. PUBLICA-SE.

Angical/BA, 01 de junho de 2023.

_______________________________

EMERSON MARIANI DIAS

Prefeito